【 担 当 】

  教 頭  中川 拓也

教務主任 大口 雅久

電話：0258-63-2210

fax : 0258-63-5026

Email:mitoku@mitsuke-ngt.ed.jp

令和６年１２月６日

各 位

見附市立見附特別支援学校

校 長  月 岡  秀 也

３学期授業参観（オープンスクール）のご案内

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から、当校の教育活動にご理解とご支援をいただき、感謝申し上げます。

さて、３学期の授業参観（オープンスクール）を下記のように実施いたします。当

校の教育活動をご覧になりたい方や特別支援学校に興味を持っている方、地域の幼稚

園や学校、施設関係の方など、ぜひこの機会にご来校いただき、児童生徒の学習の様

子をご参観くださいますようご案内いたします。

記

１ 期 日

１月１０日（金）中学部保護者 9:00～11:50、13:40～15:10

高等部保護者  9:00～12:00、13:15～15:15

１月１５日（水）小学部保護者  9:00～11:50、13:40～15:00

※中学部と高等部は、同日開催となります。

２ 参観にあたってのお願い

 (1) ご参加いただける場合は、下記のＱＲコードまたはアドレスより、

１２月２３日（月）までにお申し込みください。電話、ＦＡＸでも構いません。

※電話、ＦＡＸの場合は、参加される方の ①氏名 ②所属 ③参観する学部

④ 連絡先（電話番号）をお聞かせください。

(2) 駐車場は、当校駐車場ならびに総合体育館脇のスペースをご利用ください。

３ その他

・１月１０日（金）～１６日（木）の期間、校内作品展「実り de Ａrt」を行いま

す。児童生徒が図工や美術の学習で作成した力作を展示します。こちらもぜひ

ご覧ください。

・不明な点等ありましたら、下記担当までご連絡ください。

【申し込みフォーム ＱＲコード、アドレス】

https://forms.gle/jLwT9XMECemmh38bA